1Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 012 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023 (CTBM-IJUÍ)

RESULTADO DO EXAME FÍSICO

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº 115/DE-

DET/2023, DIVULGA o Resultado do Exame Físico do processo seletivo do Colégio Tiradentes da Brigada Militar de IJUÍ, ocasião em que tem

início o prazo recursal com término no dia 08/12/2023, PARTE II, item 16, na forma do item 9.4, alínea “b”. Segue relação abaixo.

1.   RESULTADO DO EXAME FÍSICO:

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Trein.     Acertos Conceito N/C
01 MARIA EDUARDA HUBERT WERWORN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 47 APTO
02 JOAQUIM SCHMIDT HERTER CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 46 APTO
03 ANTÔNIO GIANI GIROTTO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 46 APTO
04 BRUNO MACHADO GARDIN CTBM IJUÍ  AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 45 APTO
05 BENTO MANUEL FINCKLER DE OLIVEIRA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 45 APTO
06 GUILHERME LOI GIOVELLI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 44 APTO
07 MARINA HICKMANN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 44 APTO
08 JEAN JOSIEL DE MOURA HUBERT CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 43 APTO
09 ANA LUIZA MALLMANN BARRETTA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 43 APTO
10 GIOVANNA PALOSCHI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 43 APTO
11 EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 43 APTO

2Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

12 VALENTINA TONELLO ZACHOW CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 42 APTO
13 ISABELI FRANCOES KELM CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 42 APTO
14 GUSTAVO NORBERTO DOS SANTOS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 41 APTO
15 LIZ CRISTINA PINTO ATKINSON CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 41 APTO
16 PEDRO ANTÔNIO VOIGT STOLZ CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 40 APTO
17 VITÓRIA GUIDINI RUBIN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 40 APTO
18 ARTHUR JULIÃ MARTINS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 40 APTO
19 JÚLIA FERNANDA GIESELER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 40 APTO
20 SOFIA FERREIRA DA SILVA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 40 APTO
21 EMILY FONTANA CARLOTO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 40 APTO
22 MARIA EDUARDA PALHARINI MARASCA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 39 APTO
23 LEONARDO DE OLIVEIRA BOENO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 39 APTO
24 BRUNO AUGUSTO RIGOLI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 39 APTO
25 LUISA FACCIN DA ROS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 39 APTO
26 JÚLIA BANDEIRA THOMAS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 39 APTO
27 ARTHUR LUÍS FARIAS DA ROSA ARENHARDT CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 39 APTO
28 FILIPE DA SILVA RUPP CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 38 APTO
29 JOÃO PEDRO GENTILE MACHADO DOS SANTOS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 38 APTO
30 GABRIELA CORÓ FORTES CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 38 APTO
31 ALICIA ISABELLE LUCCA MOMBACH CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 38 APTO
32 MATHEUS DO NASCIMENTO DA SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 38 APTO
33 GABRIELE LUFT MARTINS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 37 APTO
34 CLARA VIONE DEBONI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
35 ANA JÚLIA BENETTI BONMANN CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 36 APTO
36 BIANCA BELLÉ BORBA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 36 INAPTO
37 CAROLINA DANNI FRONER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
38 MARIA EDUARDA DE LIMA ZARDIN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
39 GABRIEL RAMOS CORDEIRO CTBM IJUÍ DEP.  MILITAR EXÉRCITO NÃO 36 APTO
40 KAMILLA DA SILVA VIGORITO VICHE CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 36 INAPTO
41 GUILHERME DAMBROS DO NASCIMENTO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 36 APTO
42 VILSON GABRIEL TEIXEIRA RODRIGUES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 36 APTO

3Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

43 ANA BEATRIZ BONFADA GÜTLER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO
44 ANA CLARA SARTURI BESCHORNER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO
45 LUIZA BASSO SCHOCK CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 35 APTO
46 AMANDA RAMOS DONATO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO
47 RAQUEL CASAGRANDE CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO
48 FERNANDA GABRIELA AZEVEDO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO
49 SAMUEL DA SILVA FERNANDES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 34 APTO
50 AMANDA TAISE HECKLER DE MATOS CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 34 APTO
51 ISRAEL MATHEUS KRUGER ARAIS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 34 APTO
52 VICTÓRIA FIGUEIRÓ PAZ CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 34 APTO
53 SARA ROBAERT DE SOUZA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 34 APTO
54 ANA CAROLINA MAFFESSONI DA CÂMARA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 34 APTO
55 EMANUELY DOS SANTOS DIAS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 34 APTO
56 LETICIA DELLA FLÔRA FACCO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 34 X
57 HENRIQUE WINKELMANN MEIGER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 APTO
58 LUCAS METZ DE ALMEIDA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 33 APTO
59 LUÍS FELIPE CHAVES CHRIST CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 APTO
60 STEFANY KOSTRZYCKI FRIEDRICH CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 X
61 MATEUS ZENI CAINO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 APTO
62 ISA DE AGUIAR POZZOBON CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 33 APTO
63 OLIVER MEWS BECK CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 APTO
64 ISADORA KELLER CEOLIN CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 33 APTO
65 LAURA COLOMBI SANFELICE CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 33 APTO
66 ESTÊVÃO DOBBERT MAZUI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA SIM 33 APTO
67 ANDRES HASS WINTERFELD CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 33 APTO
68 MARIANI PORTELA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO
69 GUILHERME GUERCHE DE MELO CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 32 APTO
70 NICOLAS BIGOLIN DA SILVEIRA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO
71 GUILHERME LEONARDO SCHREIBER HECK CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO
72 VICENZO FELIPIN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 32 APTO
73 HELENA MARIANE PES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO

4Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

74 NATÁLIA VIANNA BERWANGER SILVA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 32 APTO
75 JOÃO VITOR SANTIN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 32 INAPTO
76 MATEUS OSS ELMERS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO
77 LUIZ HENRIQUE STEFANI DA LUZ CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 32 APTO
78 YASMIN DOS SANTOS MARTINS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 APTO
79 JÉSSICA MICHAEL MENEGAZZI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 31 APTO
80 JOÃO GUILHERME DA COSTA BRONZATTO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 APTO
81 MELINA SULZBACH LEITE CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 31 APTO
82 VALENTINA BONA PALMERO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 APTO
83 NICOLLAS MACIEL DA SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 31 APTO
84 LETÍCIA TOLEDO DAMBRÓS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 31 APTO
85 BIANCA OTTONELLI PRETTO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 30 APTO
86 VÍTOR RENAN PETRY LUDWIG CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 30 APTO
87 VITOR AUGUSTO MANICA GHISLENI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 30 APTO
88 PIETRO JAIR SANTA ROSA ZIMMERMANN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 30 APTO
89 KAIKE BENITEZ FELDEN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 30 APTO
90 IAN STORCH HAMMES CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 30 APTO
91 OTÁVIO BISOGNIN SCHOTT CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 30 APTO
92 JOAO PEDRO NETTO FORTES CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 29 APTO
93 EMANUELE CAVINATO MACHADO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
94 LORENZO ZAMBENEDETTI DA COSTA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
95 LAVÍNIA DALLANORA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
96 MARIA RAFAELA BERNARDI KIRCHNER CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
97 BIANCA COSSETIN FRUET CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 29 APTO
98 ISABELLA ANTÔNIA NICOLETTI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
99 LAIZA STEINHORST PANKE CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO

100 BRUNA RAMOS FLORES CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 29 APTO
101 MATHEUS BOMFIM DA SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 29 APTO
102 ISADORA GOLFETTO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 APTO
103 IASMIN SOARES MAIERON CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 28 APTO
104 MARIA CLARA TOLEDO DA CRUZ CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 APTO

5Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

105 ELISA KUSIAK DA SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 28 APTO
106 MARIA EDUARDA SOARES MORAIS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 28 APTO
107 LAURA CÓZER DA ROSA CTBM IJUÍ DEP.  BOMBEIRO MILITAR NÃO 28 APTO
108 ISADORA TACQUES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 28 APTO
109 ISABELLA PIRES MOREIRA STREIT CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 APTO
110 MIGUEL FREDERICO ROUZADO FAGUNDES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA SIM 28 APTO
111 GABRIELA BERTOLDO DA SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 APTO
112 ARIDES ALVES FILHO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 APTO
113 JULIANA DE JESUS HAMMARSTRON CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 27 APTO
114 PEDRO BATISTA COSTA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 APTO
115 MATEUS BINELLO MOURA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 APTO
116 ÁGHATA TARITYSAH DIGARAIS ABREU CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 APTO
117 SOFIA FREIRE CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 X
118 NATHAN KRAUSE MUCH CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 APTO
119 LUIZ ANTÔNIO CORRÊA DIAS CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 27 APTO
120 GABRIEL SECRETTI ELIAS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 APTO
121 LETICIA SCHNEIDER CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 APTO
122 PAULA CRISTINA CENTOFANTE SCHOTT CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 APTO
123 GUSTAVO MULLER BECHERT CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 X
124 VALENTINA KLEEMANN WORNATH CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 27 APTO
125 JOÃO HENRIQUE RIETH CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA SIM 27 APTO
126 LUÍSA LOPES FALCONI DA ROSA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 26 APTO
127 BEATRIZ ENGELMANN DA COSTA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 26 APTO
128 JOAQUIM PRADO PAZ CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 26 APTO
129 BRUNO ADIERS DE SIQUEIRA CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 26 APTO
130 VICTOR LUAN SCHWERTNER DOS SANTOS CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 26 APTO
131 MARIA VITÓRIA NUNES MARCHESAN CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 26 APTO
132 JÚLIA BOGER BONFADA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 26 INAPTO
133 LUÍSA CORBELLINI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 26 APTO
134 GABRIELA PERINAZZO KUHN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25 APTO
135 JÉSSICA CAROLINA FASSBINDER ADAMSKI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO

6Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

136 JÚLIA ALVES XAVIER CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO
137 MANOELA PORTO BUENO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25 INAPTO
138 BERNARDO RIBEIRO GONÇALVES CTBM IJUÍ DEP.  MILITAR EXÉRCITO NÃO 25 APTO
139 NICOLE NIED SMANIOTTO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25 APTO
140 LAURA DIELI PUNTEL BECKER CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO
141 JÚLIA MERTINS SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 X
142 BRENDA VIERA BENETTI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO
143 ALYSON ZARDIN FURLAN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25 APTO
144 BRENNO HENRIQUE BARBOSA SEIBERT CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO
145 GUILHERME DOS REIS DILL CTBM IJUÍ DEP.  MILITAR EXÉRCITO NÃO 25 APTO
146 FLÁVIA RAFAELA HEIDMANN MURUSSI CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 25 APTO
147 JUAN MARCO DOS SANTOS FERNEDES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
148 VITÓRIO COZER NHOATO CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
149 LARISSA NESKE DE FREITAS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
150 JOÃO VITOR FREDRICH CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 APTO
151 LORENZO KRÜGER OTT CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
152 GABRIEL IRGANG NOGUEIRA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 APTO
153 GABRIELA KURRLE BARRIQUELLO CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 APTO
154 ANANDA FABIANA LOPES CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
155 ESTEVAN SANTOS DA LUZ CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 24 APTO
156 ARTHUR TRINDADE CHOLLET CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA SIM 24 APTO
157 VINÍCIUS ANTÔNIO LUTZ PEDRON CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA SIM 24 APTO
158 SANDER FUHRMANN DOS SANTOS CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 23 APTO
159 NICOLE OCHULACKI ZIMMERMANN CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 X
160 VIVIANE DO AMARAL CRESTANI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
161 MANUELA ROESSLER DA COSTA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
162 VICTOR FERNANDO MARQUES CERETTA CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
163 THALITA SANTOS SILVA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 23 X
164 MARIA EDUARDA BOLSON CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 23 APTO
165 MILENA GOLLER PERKOSKI CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
166 GABRIELA BRAZ DE MELO CTBM IJUÍ DEP.  MILITAR EXÉRCITO NÃO 23 INAPTO

7Resultado do Exame Físico do processo seletivo para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024

167 LUCAS WINGERT SIMA CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 23 APTO
168 LAVÍNIA SOPHIA FUHRMANN CTBM IJUÍ ESCOLA PÚBLICA NÃO 23 APTO
169 REBECA SIED BOHRER CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 23 APTO
170 JÚLIA GROSS WAISCHUNG CTBM IJUÍ   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
171 MIGUEL PONCIO DOS SANTOS CTBM IJUÍ AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 APTO
172 IZABELLY BORGES ALBRECHT CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 20 APTO
173 YASMIN LUÍSA KOGELISKI DE LIMA CTBM IJUÍ DEP.  BOMBEIRO MILITAR NÃO 19 X
174 MATHEUS AUGUSTO DE ALMEIDA DA SILVA CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 18 APTO
175 YASMIN IZABELI DIAS CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 18 APTO
176 JULIANO DA SILVA MESADRI PEZZETTA CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 17 APTO
177 ALLANA MARIA PONTES DA ROSA CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 17 APTO
178 PYETTRO KREUNING DE OLIVEIRA CTBM IJUÍ DEP.  BRIGADA MILITAR NÃO 17 APTO
179 LUISA BOURSCHEID MARTINS CTBM IJUÍ DEP.  BOMBEIRO MILITAR NÃO 13 X

Quartel em Porto Alegre, 04 de dezembro de 2023.

 JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Ten. Cel. QOEM
Diretor Interino do Departamento de Ensino